`,',

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ
PALÁCIO DA LIBERDADE

Ofício n° 78/2024-CMJ

A Sua Excelência, o Doutor
lzAIAS JOSÉ DE SANTANA
Prefeito Municipal de Jacareí

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Jacareí,12 de março de 2024.

Prefeitura  Municipal  de Jacareí

Fecebf=etaEE±
AsAsrifaTEÁ,

Por intermédio do presente, cumprimentamos Vossa Excelência e

encaminhamos  cópia  do  Projeto  de  Lei  do  Executivo  -  PLE  n° 4/2024,  cujo  Parecer

Jurídico  desta  Casa  Legislativa,  n° 53.1/2024/SAJ/RRV,  constante às folhas 43  a 45

dos autos,  indicou observações para melhor instruir o prosseguimento da tramitação.

Desta   forma,    comunico   Vossa   Excelência   das   observações

constantes  no  mencionado  parecer,   bem  como  registro  a  falta  de  assinatura  no

balanço patrimonial constante às folhas 40 e 41  dos autos do Projeto de Lei.

Sem  mais  para  o  momento,  com  protestos  de  elevado  respeito,

subscrevo.

fY!£Mcz:cí2íúwgófA
ABNER RODRIGUES DE MORAES ROSA

Presidente

Praça dos Três Poderes, 74 -Centro -Jacareí / SP -CEP:  12327-901  -Tel.: (12) 3955-2200 -www.jacarei.sp.leg.br